ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Khai, ngày           tháng         năm 2024

THÔNG BÁO
V/v tìm chủ đầu tư xây dựng hàng rào tại thửa đất số 1169,

 tờ bản đồ 23, tọa lạc tại Khu phố 1, thị trấn Tân Khai

Căn cứ đơn đề nghị xử lý việc lấn chiếm đất ngày 01/11/2024 của ông Bồ
Công Danh với nội dung tự ý xây dựng hàng rào tại thửa đất số 1169, tờ bản đồ số
23 tọa lạc tại khu phố 1, thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.

UBND thị trấn Tân Khai đã cùng với Ban quản lý khu phố 1 và chủ sử dụng
thửa đất xác minh hiện trạng tại thửa đất 1169, tờ bản đồ 23. Tuy nhiên, qua kiểm
tra làm việc chưa ai đứng ra nhận là chủ đầu tư xây dựng hàng rào tại thửa đất trên.

Do đó, UBND thị trấn Tân Khai thông báo tìm chủ đầu tư xây dựng hàng
rào tại thửa đất số 1169, tờ bản đồ 23, tọa lạc tại Khu phố 1, thị trấn Tân Khai, H.
Hớn Quản, T.Bình Phước để làm việc có cơ sở giải quyết vụ việc.

Thời  gian  niêm  yết  thông  báo:  kể  từ  ngày  12/12/2024  đến  hết  ngày
22/12/2024.

Địa điểm: Trụ sở UBND thị trấn Tân Khai, Trang thông tin điện tử thị trấn
Tân Khai-Hớn Quản-Bình Phước, Nhà văn hóa Khu phố 1.

Trong thời gian 10 ngày kể từ ngày nêu trên, nếu ai là chủ đầu tư công trình
nêu trên hoặc có điều gì cần khai báo, khiếu nại thì liên hệ, nộp đơn tại UBND thị
trấn Tân Khai để giải quyết vụ việc. Quá thời hạn nêu trên, mọi việc khai báo thêm
hoặc khiếu nại sẽ không được giải quyết và xử lý theo quy định của pháp luật hiện
hành./.

Nơi nhận:                                                                                            KT.CHỦ TỊCH
- Trang thông tin điện tử thị trấn Tân Khai-Hớn Quản-Bình Phước;        PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT KSX thị trấn;
- CC. Địa chính – Xây dựng;
- Lưu VT.

                                                                                        Nguyễn Đình Hoàng

2

3

	Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:40:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đình Hoàng<nguyendinhhoang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:53:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:53:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:53:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:53:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!